Курганская область

Куртамышский район

Куртамышская районная Дума

РЕШЕНИЕ
от 11 августа 2011 года  № 31
г.Куртамыш
	О внесении изменений в решение Куртамышской районной Думы от              24 ноября 2005 года № 110 « О безвозмездной передаче в муниципальную собственность муниципального образования – города Куртамыша имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования – Куртамышского района»

В  соответствии с пунктом 3 части 1  статьи  15 Федерального закона от 6 октября  2003 года № 131-ФЗ    «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и в соответствии с  подпунктом 3.5.4. пункта 3.5. Положения о порядке управления, владения, пользования и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Куртамышского района, утвержденного решением Куртамышской районной Думы от 17 августа 2006 года № 65 в целях исправления ошибки в наименовании объекта, расположенного по адресу: Курганская область,                   г.Куртамыш, тер. Коопзверопромхоза, д.8, Куртамышская районная Дума РЕШИЛА:
1. Внести в приложение к решению Куртамышской районной Думы от 24 ноября 2005 года № 110 «О безвозмездной передаче в муниципальную собственность муниципального образования – города Куртамыша имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования – Куртамышского района» следующие изменения:

в разделе Жилой фонд строку с текстом «квартира в жилом доме, 1975 года ввода в эксплуатацию, общая площадь 92,1 кв.м. Курганская область, город Куртамыш, т. Коопзверопромхоза, 8 - 3, 77» заменить строками следующего содержания:

	квартира в жилом доме, 1975 года ввода в эксплуатацию, общая площадь 46,3 кв.м
	Курганская область,
г. Куртамыш,
тер. Коопзверопромхоза,
д.8, кв. 2

	78

	квартира в жилом доме, 1975 года ввода в эксплуатацию, общая площадь 22,9 кв.м
	Курганская область,
г.Куртамыш,
тер. Коопзверопромхоза,
д.8, кв. 4

	38

2. Настоящее решение разместить на официальном сайте Куртамышского района Курганской области.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

4. Контроль за выполнением  настоящего решения возложить на председателя Куртамышской районной Думы Обласова А.Д.
Глава Куртамышского района

                                           В.А. Суханов